
О присвоении адреса земельному участку

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

21.12.2015                                                                              № 67

  

с.Ушаково

  

О присвоении адреса земельному участку

  

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Ушаковского сельсовета,
руководствуясь пунктом 3.3,  подпунктом 3.3.1 «Правил благоустройства и санитарного
содержания муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района
Амурской области», утвержденных решением Ушаковского сельского Совета народных
депутатов № 21 от 01.06.2012 года

  

постановляю:

  

присвоить земельному участку категории земель населенных пунктов в кадастровом
квартале 28:27:011207 общей площадью 1995 кв.м. с разрешенным   использованием
«для строительства индивидуального жилого дома и ведения личного подсобного
хозяйства» , следующий адрес: Амурская область Шимановский район село Ушаково

 1 / 2



О присвоении адреса земельному участку

улица  Рабочая дом 11.

  

Глава Ушаковского сельсовета                                            Т.Д. Еремеенко

  

 2 / 2


